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JURNAL PERKULIAHAN

MANAJEMEN 2024 GANJIL
MATA KULIAH : Akuntansi Biaya

NAMA DOSEN : JONI HERUWANTO

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : F223

TATAP

MUKA

KE

HARI/

TANGGAL

MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA

MATERI

REALISASI

MATERI

KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Selasa, 3

September

2024

16:30 19:00 002 Selesai Konsep Biaya dan

Sistem Informasi

Akuntansi Biaya

Konsep Biaya dan

Sistem Informasi

Akuntansi Biaya

(32 / 37) JONI

HERUWANTO

2 Selasa, 10

September

2024

16:30 19:00 009 Selesai Klasifikasi Biaya Klasifikasi Biaya (35 / 37) JONI

HERUWANTO

3 Selasa, 17

September

2024

16:30 19:00 002 Selesai Pengumpulan Biaya

Produksi

Pengumpulan Biaya

Produksi

(37 / 37) JONI

HERUWANTO

4 Selasa, 24

September

2024

16:30 19:00 009 Selesai Penentuan Biaya

Pesanan

Penentuan Biaya

Pesanan

(37 / 37) JONI

HERUWANTO

5 Selasa, 1

Oktober 2024

16:30 19:00 003 Selesai Penentuan Biaya

Proses

Penentuan Biaya

Proses

(35 / 37) JONI

HERUWANTO

6 Selasa, 8

Oktober 2024

16:30 19:00 009 Selesai Pengendalian Biaya

Produk

Pengendalian Biaya

Produk

(35 / 37) JONI

HERUWANTO

7 Selasa, 15

Oktober 2024

16:30 19:00 003 Selesai Harga Pokok

Produk Bersama

Harga Pokok

Produk Bersama

(33 / 37) JONI

HERUWANTO

8 Selasa, 22

Oktober 2024

16:30 19:00 009 Selesai Produk Sampingan Produk Sampingan (33 / 37) JONI

HERUWANTO

9 Selasa, 29

Oktober 2024

17:00 19:00 Selesai UTS AKUNTANSI

BIAYA F2.23

UTS AKUNTANSI

BIAYA F2.23

(37 / 37) JONI

HERUWANTO

10 Selasa, 5

November

2024

16:30 19:00 009 Selesai Masalah Produksi Masalah Produksi (37 / 37) JONI

HERUWANTO

11 Selasa, 12

November

2024

16:30 19:00 009 Selesai Studi Kasus

Masalah-Masalah

Produksi

Studi Kasus

Masalah-Masalah

Produksi

(37 / 37) JONI

HERUWANTO

12 Selasa, 19

November

2024

16:30 19:00 009 Selesai Perhitungan Biaya

per Departemen

Perhitungan Biaya

per Departemen

(33 / 37) JONI

HERUWANTO
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13 Selasa, 26

November

2024

16:30 19:00 003 Selesai Produk Hilang dan

Terdapat Tambahan

Produk Dalam

Proses Produksi

Produk Hilang dan

Terdapat Tambahan

Produk Dalam

Proses Produksi

(33 / 37) JONI

HERUWANTO

14 Selasa, 3

Desember

2024

16:30 19:00 009 Selesai Akuntansi Biaya

Untuk Sistem

Produksi Just In

Time (JIT)

Akuntansi Biaya

Untuk Sistem

Produksi Just In

Time (JIT)

(29 / 37) JONI

HERUWANTO

15 Selasa, 10

Desember

2024

16:30 19:00 003 Selesai Studi Kasus Just In

Time (JIT)

Studi Kasus Just In

Time (JIT)

(29 / 37) JONI

HERUWANTO

16 Selasa, 7

Januari 2025

17:00 19:00 Selesai UAS AKUNTANSI

BIAYA F2.23

UAS AKUNTANSI

BIAYA F2.23

(32 / 37) JONI

HERUWANTO

Bogor, 24 Januari 2025

Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM

NIDN 0407036703
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

MANAJEMEN

2024 GANJIL
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : F223

Dosen Pengajar : JONI HERUWANTO

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2020511058 YULIANTI MOI 16 1 15 93.75

2 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI 16 16 100

3 202305110088 MAIYA DAMAYANTI 16 3 9 2 2 56.25

4 202305110089 ADINDA NURHALIZA 16 14 2 87.5

5 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA 16 16 100

6 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI 16 16 100

7 202305110107 AIDA ALZAHRA 16 16 100

8 202305110111 SEPTIANINGSIH 16 16 100

9 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA 16 16 100

10 202305110119 NABILA ANGGRAINI 16 16 100

11 202305110157 YANTI 16 16 100

12 202305110180 FRADISKA NUR INTANI 16 12 4 75

13 202305110181 ARI DARMAWAN 16 14 2 87.5

14 202305110189 ALFIAN SAHRUL ASSIDIQ 16 16 100

15 202305110195 ANGGI NURAISAH 16 2 12 2 75

16 202305110197 NICKY AGATHA OLIVIA MUSAK 16 14 2 87.5

17 202305110200 ROSA LIA ANDINI 16 16 100

18 202305110201 MEGA AMALIA 16 2 12 2 75

19 202305110204 LATIPAH 16 16 100

20 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM 16 2 12 2 75

21 202305110221 ANANDA PUTRI AULIA 16 1 14 1 87.5

22 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN 16 14 87.5

23 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH 16 16 100

24 202305110249 LUSI DAMAYANTI 16 4 12 75

25 202305110250 DEDE SALSABILA 16 13 1 2 81.25
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Bogor, 24 Januari 2025

Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM

NIP. 0407036703

26 202305110251 INTAN AMELIA 16 13 1 2 81.25

27 202305110255 MUHAMMAD HARIZ WAHYU SAPUTRA 16 16 100

28 202305110269 MUHAMAD DAVI ALAMSYAH 16 16 100

29 202305110276 MIRA YANI 16 16 100

30 202305110281 NABILA ANGRENI 16 1 15 93.75

31 202305110290 ROBERTH GALVIN MAKANONENG 16 16 100

32 202305110309 KHAIRUNNISA RAMADHANI FIRDAUS 16 16 100

33 202305110324 WIRNA RANI 16 16 100

34 202305110330 AULIA 16 16 100

35 202305110340 KANZA ALYA SABHITA 16 16 100

36 202305220365 MELLY WIRYAWATI 16 16 100

37 202405120007 MERVINA INDRIYANI 16 1 13 81.25
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN

PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : F223

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB2415 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35%)

UTS

(20%)

UAS

(35%)

KEHADIRAN

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 2020511058 YULIANTI MOI 0.00 25.00 25.00 93.75 23.13 E

2 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI 80.00 75.00 75.00 100 79.25 B+ ✔
3 202305110088 MAIYA DAMAYANTI 25.00 25.00 25.00 56.25 28.13 E

4 202305110089 ADINDA NURHALIZA 55.00 75.00 75.00 87.5 69.25 B- ✔

5 202305110094
FATHIYA PUTRI KAMILA

SUKARYA
85.00 75.00 75.00 100 81.00 A- ✔

6 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI 85.00 75.00 75.00 100 81.00 A- ✔
7 202305110107 AIDA ALZAHRA 70.00 75.00 75.00 100 75.75 B+ ✔
8 202305110111 SEPTIANINGSIH 85.00 80.00 90.00 100 87.25 A- ✔
9 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA 85.00 75.00 75.00 100 81.00 A- ✔
10 202305110119 NABILA ANGGRAINI 80.00 80.00 75.00 100 80.25 A- ✔
11 202305110157 YANTI 80.00 70.00 70.00 100 76.50 B+ ✔
12 202305110180 FRADISKA NUR INTANI 85.00 80.00 70.00 75 76.50 B+ ✔
13 202305110181 ARI DARMAWAN 85.00 80.00 70.00 87.5 79.00 B+ ✔

14 202305110189
ALFIAN SAHRUL

ASSIDIQ
75.00 75.00 70.00 100 75.75 B+ ✔

15 202305110195 ANGGI NURAISAH 80.00 80.00 70.00 75 76.00 B+ ✔

16 202305110197
NICKY AGATHA OLIVIA

MUSAK
85.00 80.00 70.00 87.5 77.75 B+ ✔

17 202305110200 ROSA LIA ANDINI 85.00 80.00 70.00 100 80.25 A- ✔
18 202305110201 MEGA AMALIA 80.00 80.00 65.00 75 74.25 B ✔
19 202305110204 LATIPAH 85.00 75.00 70.00 100 79.25 B+ ✔
20 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM 85.00 80.00 70.00 75 77.75 B+ ✔
21 202305110221 ANANDA PUTRI AULIA 85.00 75.00 25.00 87.5 62.25 C+ ✔
22 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN 85.00 80.00 70.00 87.5 79.00 B+ ✔
23 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH 85.00 80.00 70.00 100 80.25 A- ✔
24 202305110249 LUSI DAMAYANTI 85.00 80.00 70.00 75 77.75 B+ ✔
25 202305110250 DEDE SALSABILA 85.00 80.00 70.00 81.25 77.13 B+ ✔
26 202305110251 INTAN AMELIA 85.00 80.00 70.00 81.25 77.75 B+ ✔

27 202305110255
MUHAMMAD HARIZ

WAHYU SAPUTRA
80.00 75.00 70.00 100 77.50 B+ ✔

28 202305110269
MUHAMAD DAVI

ALAMSYAH
85.00 75.00 65.00 100 77.50 B+ ✔

29 202305110276 MIRA YANI 80.00 80.00 70.00 100 78.50 B+ ✔
30 202305110281 NABILA ANGRENI 85.00 80.00 70.00 93.75 79.63 B+ ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN

PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : F223

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB2415 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35%)

UTS

(20%)

UAS

(35%)

KEHADIRAN

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

31 202305110290
ROBERTH GALVIN

MAKANONENG
85.00 80.00 70.00 100 80.25 A- ✔

32 202305110309
KHAIRUNNISA

RAMADHANI FIRDAUS
85.00 75.00 75.00 100 81.00 A- ✔

33 202305110324 WIRNA RANI 85.00 80.00 70.00 100 80.25 A- ✔
34 202305110330 AULIA 55.00 80.00 70.00 100 69.75 B- ✔
35 202305110340 KANZA ALYA SABHITA 85.00 75.00 70.00 100 79.25 B+ ✔
36 202305220365 MELLY WIRYAWATI 85.00 75.00 65.00 100 77.50 B+ ✔
37 202405120007 MERVINA INDRIYANI 0.00 25.00 25.00 81.25 21.88 E

Tanggal Cetak : Jumat, 24 Januari 2025, 20:07:08

Paraf Dosen :

JONI HERUWANTO
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